ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
(Ο Πρόεδρος κ. Γεώργιος Παπαβενετίου απείχε λόγω κωλύματος) 

Καθορίζει, την αμοιβή της δικηγόρου Κορίνθου κας Αγγελικής Παπαβενετίου του Χρίστου, Δικηγόρου στον Άρειο Πάγο και 
στο ΣτΕ (Απόφαση Δημάρχου με ΑΔΑ: ΨΗΑ1ΩΛ7-Ρ7Ψ), στο ποσό των Τριακοσίων Ενενήντα Έξι Ευρώ και Ογδόντα 
Λεπτών (396,80€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), αμοιβή η οποία κρίνεται εύλογη λόγω της απαιτούμενης πολύωρης 

ΑΔΑ: ΨΣΘΠΩΛ7-ΓΝΜ

εργασίας για την εν λόγω υπόθεση, η οποία άπτεται πολεοδομικών θεμάτων σχετιζόμενη και με τη νομοθεσία για την 
λειτουργία των καταστημάτων, στο πλαίσιο τυχόν ύπαρξης του διερευνώμενου αδικήματος, απαιτείται συνεννόηση και